Recommittimus nos pedibus sanctitatis vestre, quam Altissimus conservet 
feliciter regimini ecclesie sue sancte.

Datum in congregacione nostra Pestiensi XV. die mensis Iunii anno Domi
ni M CCCC L.

*

‘N e c e ss i tu d o :  id est „amicicia, dilectio, affectus, affinitas, propin
quitas” vel „vinculum propinquitacionis” (sic). P”

“Anniversar iu m  : componitur ab „anno” et „verto” , et est dies pro 
mortuis celebrata singulis annis. P”

c Id est „intendimus”. P” (ipso vocabulo superscriptum)
“Orbas : propter detencionem regis. V
' V o l u n t a t i b u s :  quia prius erant divise ad duos electos reges. V 
'Ordo : scilicet regiminis. V
'C o n st i t im u s  : videlicet in disturbio et circa sedacionem eius. V 
hIn  equo :  id est „in pari mensura.” V 
‘F o t a  : participium dé „foveo” V
“L e gatu s  : videlicet Iohannes cardinalis Sancti Angeli, de quo supra fit 

mencio. V
'Pluriu m : scilicet mediatorum et oratorum. V 
" S a t a :  participium de „sero, -is” V 
"C e r tam in a :  scilicet in verbis et tractatibus. V 
‘Cedent is  : scilicet per pacienciam. V 
‘ Alc iori  preconio  : id est magis publica voce. V 
‘ Sc in dere ,  d is suere :  intellige per similitudinem. V 
" I l la ta  : quia mox, post obitum regis Alberti in primis ab Austria quidam 

spoliatores invaserunt regnum etc. V
'T r i a  : hec eadem tria eciam prius in omni diéta et convencione tractaban

tur et petebantur a rege pretacto. V 1

1 properabunt: sic VPP” / quod: hoc P”
3 verumtamen: verum P / commoveat: commoneat P” 
6 post: preter P”
8 non solum: V f  47v / nostro: P f 63r 

12— 13 Domini M CCCC L : etc. L-o P”
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'Labo r ibu s  : pro „laborantibus” vel „laboribus laborancium” in hac re. V 
“D ebit o  suo : quia ex debito tenebatur hoc facere, ad quod hic petitur 

moneri. V
“R e s t i t u a t : quia ipsum dominum regem non alia causa, sed solum sub 

quodam colore tutoris etc. tenere videbatur. V
"Vel pat i  vel s t a t u e r e :  scilicet quia dubius est eventus belli. V

70 .

E x  parte Iohannis gubernatoris credentia oratori cum litteris et 
epistolis pretactis transmisso

Beatissime pater et domine!
Cum hiis litteris* et rebus, que nuper ex congregacione generali regni huius 

ad sanctitatem vestram, ut perferantur, institute sunt, mittitur honorabilis 
magister Albertus etc. cum plena informacione horum, que apud eandem 
sanctitatem vestram dicenda prosequendaque restant. Quocirca supplico 
eidem beatitudini vestre, quatenus ipsum benigne audire in hiis, que tam ex 
parte communitatis regni, quam mea dicturus est, ac tandem exauditum 
cum sperata expedicione remittere dignetur. — Conservet Dominus sancti
tatem vestram feliciter etc.